
 PODER JUDICIÁRIO 
 JUSTIÇA DO TRABALHO 

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO 

 3º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO 

 O  Diretor-Geral  da  Secretaria  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região  no  uso  de 
 suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  equipe  de  fiscalização  do 
 contrato  para  exercer  as  atividades  de  gestão  e  fiscalização  do  contrato  firmado  com  a 
 empresa  José  do  Vale  Pereira  Serviços  Ltda.  ,  no  Proad  7668/21  ,  conforme  disposto  no 
 art.  67  da  Lei  nº  8.666,  21  de  junho  de  1993,  na  Portaria  nº  163/2020  de  Gestão  e 
 Fiscalização  da  Execução  dos  Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e 
 Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras. 

 Função  Nome 

 Gestor do Contrato  Nome: Cristina Vivan 
 Matrícula: 2570 
 Lotação: SAUDE 
 E-mail institucional:  cristina.vivan@trt12.jus.br 
 Ramal: 4172 

 Gestor do Contrato – Substituto  Nome: Hélio Camargo Filho 
 Matrícula: 4188 
 Lotação: SAUDE 
 E-mail institucional:  helio.filho@trt12.jus.br 
 Ramal:  4173 

 Fiscal Demandante  Nome: Bernadete Susin 
 Matrícula: 4016 
 Lotação: Coordenadoria de Saúde 
 E-mail:  bernadete.susin@trt12.jus.br 
 Ramal: 48 988235050 

 Fiscal Demandante – Substituto  Nome: Ana Paula Goedert 
 Matrícula: 3692 
 Lotação: Coordenadoria de Saúde 
 E-mail:  ana.goedert@trt12.jus.br 
 Ramal: 4073 

 Fiscal Técnico  Nome: Sônia Espíndola Amorim 
 Matrícula: 2249 
 Lotação: SAUDE 
 E-mail institucional:  sonia.amorim@trt12.jus.br 
 Ramal: 4383 

 Fiscal Técnico – Substituto  Nome: Cezar Mauricio Ferreira 
 Matrícula: 1415 
 Lotação: Coordenadoria de Saúde 
 E-mail:  cezar.ferreira@trt12.jus.br 
 Ramal: 4090 

 Fiscal Administrativo  Nome: Angela Terezinha Teixeira 
 Matrícula: 3806 
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 Lotação: SEOF/NULAD 
 E-mail institucional:  angela.teixeira@trt12.jus.br 
 Ramal: 4257 

 Fiscal Administrativa - Substituto  Nome: Adriano Luís Baumer 
 Matrícula: 3268 
 Lotação: SEOF/NULAD 
 E-mail institucional:  adriano.baumer@trt12.jus.br 
 Ramal: 4257 

 Carlos Eduardo Tiusso 
 Diretor-Geral da Secretaria 
 TRT da 12ª Região 
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